Rua Paissandu, 444 – Centro – Jahu – SP – 17201-900  www.jau.sp.gov.br

Telefones: (14) 3602-1718

“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                                   “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL ”

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

“Fundada em 15 de agosto de 1853”

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

MUNICÍPIO DE JAHU

EXTRATO DE INDEFERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO AO PREGÃO

PRESENCIAL 020/2018 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO

FINAL DE RESÍDUOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

JAHU

A Prefeitura do Município de Jahu torna público o INDEFERIMENTO à

impugnação impetrada pela empresa NGA JARDINOPOLIS - NUCLEO DE

GERENCIAMENTO AMBIENTAL LTDA., realizada aos 12 de novembro de

2018, às 16h14min, por intermédio do Processo 14001-RP/2018, em face de

descumprimento do item 18.8 do referido edital.

JAHU, 14 DE NOVEMBRO DE 2018.

SILVIA HELENA SORGI

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

http://www.jau.sp.gov.br/